capaces , &c participes , veri memorati Sacri Romani Imperii antelato-

rumque Regnorurn , & Ditionum Noftrarum prascìpue vero Regni Noftri

Hungaria; Partiumque eidem annexarum Comites, & Indigena: utuntur,

fruunturj potiuntur, oc gaudent quoqnodolibet consuetudine, vel de jure

non
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non obPrant?bus in contrarìum facientibus qu-bascunaque ." Ceterum ut Te
joansem Fdicem Barnabseum Tuosque nominatisi! jam specificatos uni-

verscs Comites utpote, "& ComitmW de Ssepediéta Pata,seu Patay,ma<

joribus gratiss, & munificenti» noftrse dcnis exarnaremus, ac Illuftrare;

mus ; idcirco moto proprio , ex certa noftra scientia , deque Gasare» ,

ac regìse potefìatìs noflrse plenitudine , ac sano accedente confilic»

Tibi
s
Tuisque ante mentionatis , eorumdemque Ltperis hsredibus

,

poileris , «& succefforìbus legitsmìs utriusque. sexus natis , & infiniturr*

nsssituris ampiani poteflatem , & facultatem dedimus , ficUri vigo-

re presentimi! plenarie damus , cpncedimus , & impertimur , qua pos*

fìtis, & vaìeatis facere , & creare Notarios Publicos , seu Tabelliones ^

Judices ordinarios , ac univerfìs, Personis
,

quae fide digna , & habiles , ac

idonea: fuerint (super quo conscientias veftras oneraaWs) Notariatus, seu Ta-

belìionatus, & judicatùs ordinarli offidum concedere, ac dare , eosque,

& eorurn quemlibet per Pennam, & atram®ntarium (prò ut moris eft)

jpnsdiétis invertire, dummodo taipen ab ipfis Notariis publicis , seu Tabel-

ìionibus , & Jadicibus ordinariis per vos, uri pj-semiffum eft creandis,ac

eorum qucmì;bet vice , & nomine noflro, ac prefatorum Regnorum No»
firorum , & Diciontim , & prò ipfìs Regnis , atque Provinciis debiturq

fidelitatis recipiant corporale ac proprium juramentum in hunc
,
qui se*

quitur naoGum . Qjod videlicet Nobis , ac di&is Regnis Noftris , & Di-

tiombu? , omniborque succefforibus noftris legitimis , scilicet Ungarise &
reliquoruns Rrgnorum noftrpruni Regibus fideles fint permansuri,nec unquam
^runt in confitto ubi noftnim periculurn traétaretur , sed bonum , & sa-

luterò noftrarn defendent , & fìdeliter promovebunt , damna noftra prò

sua poffibìlìtate vetabunt , & avertent . Praeterea iftrumenta tam publi-

ca ,
quam privata , ukimas voluntates, codicillos, Teftamenta , quecum"~

que Judic'ìornm séta , 8f omnia alia , & fingula
,
quse ipfis & illorum

cuilibet , ex debito rnemoratorum Offiriorum facienda occurrerint , vel

scribenda >
jufte pure fìdeliter , omni fimulatione , & falfitate , ac dolo

remotts , scribent , legent , facient , & dlcìabunt
s
non attenden. odium

,

pecuniam, munera^aut alias Paflìones , vel favores. Scripturas vero quas

debebunt in publicam formam redigere , in membranis mundis , aut pa-

ginis non in chartis abrafis fìdeliter secundum Terrarum consuetudinem ^

scribent, fsicient, legent, atque diébbunt , causas Hospitalium, & mise»

rabili»m Personarum, nec non pontes, & ftradas, seu vias publicas,pro

viribus promovebunt , sententiasque , & dióla Teftium donec publicata

fuerint , seu approbata sub secreto fìdeliter retinebunt , & omnia alia,

ac fingula reéke , & jufte facient
,

quae 2d prsesnifla officia quomodolibet;

de jure vel consuetudis?.^ pertinebuet. Quodque hujasmodi Notarii publi-

ci , seu IVbdliones» & judices ordinarli per vos creandi, poflìnt ,& va-

S. Gìnen V 'X. 2 le.
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Jeant per omnia Regna noftra , & Ditiones , ac ubii;h,et locorum facere

6

publicare , contraétus , inftrumenta > judicia, tcfìamenta, seu ultjmas va.

luntates, decreta , <Sc authoritatem interponere in quhuscumque conerà

elibus requirentibus ilia , vel illas, ac omnia illa facere
,

puhlicare , &
exercere

,
quss ad prasfatum officiarti publici Notarii , seu Taheliionis

,

& Judiciis ordinariis pertinere, et «peccare dignoscuntur. Decernentes,, ut

hujusmodi i&ftrumentis , et script uris per eosdem Notano» publicos , seu

Tabelliones, seu Judices orinarios faciendis pjens, oc indubitata rides ubili-

|isc omnino adhib&atur in judìcio, & extra, coftitutionibus, decretis^ordina-

tionib.us, lìatutis,5c aliis in contranum facientibus non obftantibus qnbus-

cumque . Porro Tib.i Joanoi Felici EUmabaso, Tuisque prasnuncupatis uni-

versis Corniti bus , utpote , & Comicillìs de siepememorata Fata , live

Patay , uti , et Liberis , faseredibus , et pofteris succeiToribusque legitimis

utriusque sexus natis , et in infinitum nascituris , concedìmus, et elargi-

mur facukatem , ut poflìtis , 5? valeatis naturales baftardos , spurics
,

manseres , nothps, et incasftuosos copulative vel difiun&lve , et quoscurn,-

<|ue ilios ex illicito , et damnato coitu pvocreatcs, Masculos- , et farmi-

pss quocumque nomine censeantur, viveàtibus, vel etiam mortuis eorum,

Parentibus ( Uluftrium tamen Principum
, Marchìonum , Comitum , et

Liberor. Baronum filiis dumtaxat exceptis ) legitimare , ac eos,eg eorum
quemlbet ad omnia, et ungula juja legitima reducere , et restituere

,

omnemque Genitura; maculam penitus abolere , ipsos reftituendo , ee

feabJlitando ad omnia , et lingula jura succeflionum , et hasreditatum ,

bonorum Paternorum , et Maternorum etiam ab intellato cognatorum s

& agnatorum , nec non ad honores , dignitates , *Sc ìingulos. aétus legiti-

»os , ac fi efient de. kgitimo Matrimonio" procreati , objecYione prolis il-

legkimac penitus quiescente, & quod illorum legitimatio per ves ut sapra

faéf.3
,

jufte , & legitime rafia maxime habeatur , & teneatur , non se-

cus, ac li foret,cum omnibus Juris solemnitafibu«,dìuarum defecasi spe-

ciali Àutboritate noftra Caesaria & Regia suppleri volurrms t ac intendi^

mue, dummodo legitimationes hujusmodi non prajjudicsnt filiis, & hzr©-

dibus lcgìtimìs
J
& naturai-bus. . Qui quidem kgitimandi pa/lquam legiti^-

sriati fuerint, fint , &; effe censeantur , nomin£ntunqu2,& nominari post,-

lict, &l debeant ubivis locprum , & Terrarum tamquam veri, legitimì*,

Si. legitime nati de pomp^ Familia , & agaatione parentum suorum ,

Anna, $: IniGgnia portare, ac ferre poflìnt,ac valeant , admittantmrque

ad omnes aélus Ipgìtimos, officia, jura, honores, & dignitates , tam Ec-

ciefialikas 5 quam Seculares, li Parentes
;
eorum Nobiles fuerint, poflintq

,

ac debeant omnibus a&ibus publicis, & privatis, cffidis,juribus, honoribus,

<& dignitatibus uti , frui, & gaudere, ac ab, iliis
s é^ ab illa eorumqug,

exe^-
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exerckia admitti
,
quibus esteri veri , & legitfmi gaudent , utuntur , a#

potiuntur, & ad qua adraktuntur consuetudine vel de jure, non obftan-

tìbus quibuseumque legibus , decretis , fìafutis , ccnsuetudimbus > & ajiìs

in cciitrarium facuUaribus
,

quibus omnibus , & fìngulis motu , selenita ,

& potefla*e , uè supra. derogamus , & per presemes eferogatum effe vo~

Jumus . Similker eaaetp Authoritate Nofira Ca?area , & Regia Tibi

Joanni Felici Barnsb<eo iotiesve mentiocàtis Frstribus, & Sororibus tuis

Comìtibus, & Cominflis de jarn dièta Pata, seu Patsy, Liberisque ipso*

rum , basredibus
,

pofieris , & succeiTcribus iegkimis utriusque sexus uni»

verfis natis , & in infin'tum ngscitutìs damus , & concedimus amplana

facultatem , & peteftatem ,
qua poffitis., & valeatis Tutores, atque cu«

ratores cenffituere, dare,& confxrmàre ipsosque cgufls Iegkimis sub5fter>

tibus smovere, pizzevea filios sdoptare , arrogare , eosque adoptivos,&

& arrogato? facere, coftìtusre , ac ordinare , nec non filios ìegkimos
,

& legkimandos, adoptivosque , & adoptandos fn qua vis aiate condito.

tos emancipare ac Patria Potevate liberare , adoptionibus , arroga ììonibus,

& emancipationibns quibtiscumque , omnium, & fingulorum etiam infan.p

tium, & adokscentum consentire , veniam aiatis supplicantibus conce-

dere , auclorkatem , et decretum in omnibus interponete minores quo-

que Eccleb'as , & Cq-ap-niu,nitates la^as, altera parte, ad id priu$ vocata,

in integami rettituere , s.c integram reftkutionem eis , vel alteri eoruna

concedere , curri inramikm tam jaris
,
quam faéti , aut alter quomodo

eumque copulative vel disjuptive dispensare, eosque ad famam reftitue-

as , abftergendo ab eis ojpnetn infamia notam irrogatam
,
quam irro-

gandam, ita ut de cateto ad omnes , & fingulos sctas ìègitimos apti ,

ac idonei habeaneur, & promoventur , haberique , & promoveri poffiat,

'& debeant
,

jurls ornai ordine semoer servato . Et quia u^u camper-

tum ed hajasmodi privilegia ,& diplomata non semper poffe fine pensala

conuptionis vel amJOonis dì loco, ad locum trasportati
,

propter fre>

quentes tetsporis, et rerum mutationes , volentes hac in parie Tib 5 Josn-

21*1 Felici Barnabao , et /alio, Francisco H lario , nec non Carolo Anto»

ilio fratribus, ac Elizabecha , et Amia? Msria Viduas de Mignis Sorori»

bus tuis Comìtibus nimirum , et Comkiflìs de toties fa,ta Pata , seu Pa«

tay eorumque ut supra tiniverSs benigne consulere f ne videlicet quoties

prssentium concefllonum bsnificio uti volueritls , nec effe habeatis origk

naie hoc Noftrum Diploma producere ; Idcirco ordinamus; ut inde più-

ra exampia sub authentico, alicujus Prselati , Principia , Marchionis, Co»
mkis, Baronis , Magifiratus Provincialìs ', aut Municipaiis , vel etiam al-

terius alicujus egregia; , et fidedigss? Persona sigillo transuoiere , \7e!

transumi , five per Notarium Legalem copiam authenticatam , et colla.'

S. Gìnss. XIX. Z> tio-
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f'?> "satana in praesentia duoriìrji Teitium fidedignonim sub3cribi , et s^bfi-

gnari facere poffids
,
quibus pattern fidem in Judico }

et extta ac alias

ubìcumque adhibcre vclumus , ac fi hze qrigìnaies attera; producerentur,

Et fi quo casi» eveniret ,
quod vetufiane tereporum characteres , seu li.

teruis; hujus Drplomatis oculos legentium fugerent, nec agncsci pofìent

Oc vel figiilum frangeretur vel membrana quoque modo corrumperetur
,

sue incendio consumeretur vel etiam Tibi , Tuisque prasnotatis univerds

ka videbitur, tunc attenta transumata , eo quo supra declaratum ed mo-

do fatta, eandem quam Architypus (idem, & roboris firmitatem ubique

Locorum, & Terrarum cbkme'rc , tara in Ecclefiafticìs
,
qnam profana